АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

 « 16 » сентября  2016 г.  № 109

Об осуществлении закупки у единственного поставщика

для муниципальных нужд Администрации

Красностекловарского сельского поселения
В соответствии с ч.1. ст.93 и п.8 ст. 22 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Администрация  Красностекловарского  сельского  поселения               п о с т а н о в и л а:

1.Осуществить закупку на оказание  услуг по поставке электрической энергии как у единственного поставщика, согласно ч.1 ст.93 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» согласно приложению.
   2.Заключить муниципальный контракт,  применяя тарифный метод определения цены контракта, согласно ч.8 ст. 22 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Красностекловарское сельское поселение»                  Т.Н. Губайдуллина
                                                                                 Приложение

к постановлению Администрации

Моркинского муниципального района

от   16 сентября  2016 г. № 109
Перечень организаций,

осуществляющих закупку у единственного поставщика

для муниципальных нужд Администрации

Красностекловарское сельское поселение
	Наименование закупки

	Единственный поставщик

	Поставка электрической энергии
	АО «Энергия»